ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MURITIBA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE

CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2024.

O Município de Muritiba, através da Agente de Contratação e Equipe de Apoio

torna público a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 015/2024, tipo Menor Preço, mediante

condições estabelecidas na Lei Federal nº 14.133/21, Lei Complementar nº

123/2006 e no Decreto Municipal nº 009/2024. RECEBIMENTO DAS

PROPOSTAS: Das 09:00 do dia 28/11/2024 às 08:30 do dia 09/12/2024.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:30 às 09:00 horas do

dia 09/12/2024. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00

horas do dia 09/12/2024. Local Sítio: www.bnc.org.br, tendo como objeto:

Aquisição de materiais didático escolares para atender aos alunos da rede

municipal de Muritiba – Bahia, através de procedimento auxiliar de

sistema de registro de preços. O Edital completo poderá ser adquirido no

endereço eletrônico http://www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br e

https://www.gov.br/pncp/pt-br informações e-mail:

licitacao@muritiba.ba.gov.br Anderson de Jesus da Silva – Presidente da

Comissão, Muritiba - BA, 26.11.2024

http://www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
mailto:licitacao@muritiba.ba.gov.br